
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PORCARI
55016 PORCARI (LU) VIA ALFREDO CATALANI C.F. 92038730468 C.M. LUIC84100E

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2015

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 59

2° TRIMESTRE 41

3° TRIMESTRE 22

4° TRIMESTRE 47

Importo Pagato

14.300,10

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

169 -8,79

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-2,95

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-3,1115.191,10

55.873,85

10.983,74

-13,6715.398,91

-17,38


